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Till LO och andra fackföreningar, Riksdagspartier, alla demokratiska partier och 
organisationer, samt Amnesty International 
 
I samband med första maj firandet i år samlades hundratals arbetare och deras familjer i en park i 
staden Saghez i iranska Kurdistan. Dem attackerades av den islamiska polisen och 
revolutionsgardister som arresterade över 40 personer. Bland dem arresterade fanns några av 
mötesarrangörerna, däribland Mahmoud Salehi, talesman för bagarnas fackförening i staden 
Saghez och tre andra aktivister, Mohammad Abdipour, Borhan Divangar, och  Jalal Hoseini. 
 
Efteråt fördes de arresterade till stadens fängelse och utsattes för brutala förhör under stor press. 
Efter elva dagars hungersstrejk, ett massivt stöd från deras familjer och invånare i staden Saghez, 
en nationell och internationell kampanj organiserad av kurdiska och iranska arbetare och 
vänsteraktivister samt fackföreningar i Europa och Amerika släpptes dem fria. 
 
Men nu ska dem åtalas av den islamiska regimen. Den 23 och 24 augusti kommer ”rättegången” 
att äga rum. De har blivit anklagade för samarbete med KOMALA ,en vänster organisation som 
förbjudits av regimen. 
 
Alla medborgare i ett land och likaså arbetaraktivister har rätt till egna politiska åsikter och rätt 
till att stödja det politiska parti de sympatiserar med. Med förevändningen att ovan nämnda 
arbetaraktivister har stött ett av den islamiska regimen förbjudet parti, har den islamiska regimen 
beslutat att åtalat dem. Dessa anklagelser är inget annat än en förevändning i syfte att skrämma 
arbetaraktivister till tystnad. 
 
Vi vädjar till alla fackföreningar, politiska partier och alla som värnar om allas rätt till yttrande- 
och föreningsfrihet att protestera mot den islamiska regimens flagranta kränkningar av 
arbetaraktivisters demokratiska rättigheter i Kurdistan och Iran.  
 

Kommitté mot att ställa  
Första maj aktivister i Sagez inför rätta! 
 
Stockholm 2004-08-14 
 
Vik kan kontaktas: 
 
Email: aleihedadgahe_kargaran@yahoo.se 



 
Tfn 0739520714,0739397143,0702184877,073-6216093 

Samling lördag 21 aug kl. 15.00, Sergels Torg 
 
  
 
 
 
 
 
 


